
REGIONE TOSCANA

DIREZIONE GENERALE DIRITTI DI CITTADINANZA E COESIONE SOCIALE

AREA DI COORDINAMENTO POLITICHE DI SOLIDARIETA' SOCIALE E
INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA
SETTORE POLITICHE DI WELFARE REGIONALE, PER LA FAMIGLIA E
CULTURA DELLA LEGALITA'

Il Dirigente Responsabile: BIAGI VINICIO EZIO

Decreto non soggetto a controllo ai sensi della D.G.R. n. 548/2012

Numero interno di proposta: 2014AD002180

CERTIF
Certif
- Numero adozione: 1611 - Data adozione: 23/04/2014

Atto pubblicato su Banca Dati (PBD)

Oggetto: Commissione di valutazione relativa al Bando di concorso per premi di laurea di cui al decreto n. 5732 del 12/12/2013. Sostituzione del Presidente

Data certificazione: 23/04/2014

 -



IL DIRIGENTE

Visto quanto disposto dall’art. 2 della L.R. 1/2009, “Testo unico in materia di organizzazione e 
ordinamento  del  personale”,  che definisce  i  rapporti  tra  gli  organi  di  direzione  politica  e  la 
dirigenza;

Visto il decreto n. 4464 del 2 ottobre 2012 che modifica l’assetto organizzativo della Direzione 
generale “Diritti  di cittadinanza e coesione sociale” provvedendo alla costituzione del settore 
“Politiche di Welfare regionale e Cultura della legalità”;

Visto il  decreto n.  1463 del 10/4/2014 con il  quale  è stato soppresso il  settore “Politiche di 
Welfare regionale e Cultura della legalità” e costituito il Settore “Politiche di welfare regionale, 
per la famiglia e cultura della legalità” assegnandone la responsabilità al sottoscritto;

Visti  il  decreto  dirigenziale  n.  5732  del  12/12/2013  recante  in  oggetto  “Concorso  per  il 
conferimento n. 3 premi di  laurea aventi  per oggetto lo studio dei seguenti  fenomeni  (…) “ 
corretto con decreto n. 60 del 15/1/2014; 

Visto il decreto n. 1182 del 28/3/2014 che istituiva la Commissione di valutazione per il bando, 
individuando nel Presidente il Dirigente del settore Politiche di welfare regionale e cultura della 
legalità, Giovanni Pasqualetti;

Considerato che Giovanni Pasqualetti, a far data dal 1° aprile u.s. è stato collocato in quiescenza 
e che pertanto è necessario individuare un nuovo Presidente della Commissione;

Rilevata  la  disponibilità  del  Dirigente  Responsabile  del  Settore  “Politiche  per  le  persone 
immigrate”, Giovanni Lattarulo, a presiedere la Commissione e ritenuto di procedere con la sua 
nomina,

DECRETA

1)  la  sostituzione,  per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  di  Giovanni  Pasqualetti  con  Giovanni 
Lattarulo quale presidente della Commissione relativa al Bando di concorso di cui al decreto n. 
5732 del 12/12/2103;

2) di confermare quanto già approvato con i decreti relativi al Bando e alla Commissione indicati 
in narrativa.

Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta 
regionale ai sensi dell'art.18 della l.r. 23/2007.

Il Dirigente
VINICIO EZIO BIAGI




		2014-04-23T11:02:59+0200


		2014-04-23T12:19:17+0200




